[image: image1.png]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
07.04.2011
                                                                                                 № 18
Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, в оперативном управлении бюджетного учреждения                        здравоохранения Омской области «Медицинский информационно-аналитический центр», безвозмездно передаваемого в собственность                            Москаленского муниципального района Омской области

Руководствуясь Законом Омской области от 6 июля 2005 года № 652-ОЗ «Об управлении собственностью Омской области», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Положением  об управлении собственностью Москаленского муниципального района Омской области, в целях решения вопросов местного значения, на основании распоряжения Министерства имущественных отношений Омской области от 10.03.2011 № 227-р, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, передаваемого  из собственности  Омской области в муниципальную собственность Москаленского муниципального района.

2.  Комитету по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района (Махт М.И.) принять в муниципальную собственность имущество, указанное в приложении.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Богданова Л.А.).
Глава Москаленского

муниципального района                                                                        В.А.Ермолаев
Приложение
к решению Совета Москаленского

муниципального района Омской                    области от 07.04.2011 года № 18
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, находящегося в собственности Омской области,
в оперативном управлении бюджетного учреждения здравоохранения Омской области
"Медицинский информационно-аналитический центр", передаваемого безвозмездно в собственность
Москаленского муниципального района Омской области
	№ п/п
	Полное
наименование
организации
	Адрес места
нахождения
организации,
ИНН
организации
	Наименование имущества
	Адрес
места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1
	Бюджетное учреждение здравоохранения
Омской области "Медицинский информационно -аналитический центр"
	644099,
г. Омск,
Красный Путь,
д. 6,
ИНН 5503076943
	Телефонный аппарат                   БРН-4008
	644099,
г. Омск,
Красный Путь, д. 6.
	Инвентарный номер
1101040361,
балансовая стоимость 3120,00 руб.